
Kolobrzeg, dnia 27.08.2020 I.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: ,,Dostawa i montaz klima’gzzatora w budmlgu Trafostacii ocgszczalni s’ciekéw
w Korzyécienku k/ Kolobrzegg” Postgpowanic nr 14/T0/2020

Zamawiaja,cy w odpowiedzi na zadane pytania, udziela nastgpujqcych odpowiedzi:

1. Prosze; o informacje; czy po wczorajszym spotkaniu pozostaje urzqdzcnie podane
wzapytaniu?

Odpowiedz': Obecne urzqdzenie z osprzgtem musz' zostaé zdemontowane 1' zastqpione
nowym urzqdzeniem z instalaqq.

.Prosze; o informacje; o odlegloéci instalacji fieonowej z jednostki zewngtrznej
do wewn¢trznej.

Odpowiedz’: Odlegioic' instalacjifi‘eonowejpomigdzyjednostkami wynosi 0k. 5 mb

. Prosze; o informac czy agregat bgdzie na dachu czy elewacji budynku?
0dpowiedz’: Agregat bgdzz‘e umiejscowz'ony na elewacji budynku.

. Prosze; o informacje; czy instalacja freonowa prowadzona qzie w przestrzeni sufitéw
podwieszanych czy w korytach instalacyjnych?
Odpowiedz’: Nowa instalacja bgdzie prowadzona w miejscu istniejqcej instalacjz' w z'zolacji.

. Proszq o informac czy Wykonawcy majq doliczyé serwis (wymagany 2 razy w roku
przez Producentéw mzqdzer’l) w okresie gwarancji?

Odpowiedz’: Cena serwz'su musz' byé uwzglgdniona w ofercie proponowanej instalacjz'.


